

Suuri Vedenpyhitys

Jarmo Huttu 2023

1. Tropari

8. stikiira-
sävelmä

Her - ran ää - ni huutaa vetten päällä lau - su - en:

Tulkaa kaikki ja ottakaa vastaan viisauden Hen - - ki,

ymmärryksen Henki, Jumalan pel - von Hen - - ki,

il - mes - ty - neen Kris - tuk - sen Hen - - ki.

kolmesti

2. Tropari

8. sävelmä

Tä - nään pyhitetään vesien luon - to,

Jordan lyödään hajalle ja se estää vettensä vir - taa - mi - sen

näh - des - sään Val - ti - aan saa - van pe - - son. *kolmesti*

3. Tropari

8. sävelmä

Oi, Hyvä ja ihmisiä rakastava Kristus, Ku - nin - gas,

ihmisenä sinä astuit vir - - taan, tahtoen syntiemme tähden

ottaa Edelläkävijän käsistä palvelijalle kuu - lu - van kas - teen.

4

Kunnia ... nyt ... Aamen

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina

ja i - an - kaik - ki - ses - ti. Aa - - - - men.

8. sävelmä

4. Tropari

Si - nä, Her - ra, tulit erämaassa huu - ta - van luo,

8. sävelmä

joka sanoi: "Valmistakaa Her - ral - le tie".

Sinä, joka et syntiä tuntenut, otit orjan muodon ja a - noit kas - tet - ta,

vedet näkivät sinut ja pel - jäs-tyi-vät, myös Edelläkävijä vapisi ja huu - si:

Miten voisi lamppu va - lais - ta Val - ke - u - den?

Miten voisi palvelija laskea kätensä Valtiaan pääl - - le?

Pyhitä sinä minut ja myös vedet, oi Va - pah - ta - ja,

jo - ka pois o - tat maa - il - man syn - - nin.

6

Parimiat:

Profeetta Jesajan kirjasta: (35:1–10)

Näin sanoo Herra: "Aavikko iloitsee, autiomaan iloitsee, aro riemuitsee, se puhkeaa kukkaan!

Kuin lilja kukkikoon maa, se riemuitkoon, huutakoon ääneen! Sen osaksi tulee Libanonin kunnia, Karmelin ja Saaronin ihanuus. Kaikki saavat katsella Herran kunniaa, meidän Jumalamme ihanuutta. Voimistakaa uupuneet kädet, vahvistakaa horjuvat polvet, sanokaa niille, jotka sydämessään hätäilevät: "Olkaa lujat, älkää pelätkö. Tässä on teidän Jumalanne! Kosto lähestyy, tilinteon hetki. Jumala itse tulee ja pelastaa teidät." Silloin aukenevat sokeiden silmät ja kuurojen korvat avautuvat, rampa hyppii silloin kuin kauris, mykän kieli laulaa riemuaan. Lähteitä puhkeaa autiomaahan, vuolaina virtaavat purot arolla. Hehkuva hiekka muuttuu lammikoiksi, janoinen maa pulppuaviksi lähteiksi. Siellä, missä hyeenat lepäilivät, kasvaa silloin rantakaislaa ja papyrusta. Ja sinne syntyy tie, valtatie, sitä kutsutaan Pyhäksi tieksi. Epäpyhä ei saa sille astua: Herran tien kulkijoille se kuuluu, heille yksin. Siellä ei tyhmäkään eksy. Leijona ei nouse sille tielle, ei yksikään raateleva peto, ei yksikään. Vain vapaiksi lunastetut sitä vaeltavat. Herran vapaiksi ostamat palaavat ja saapuvat riemuiten Siioniin. He kantavat päänsä päällä ikuista iloa. Ilo ja riemu astuvat portista, huoli ja huokaus pakenevat kauas.

Profeetta Jesajan kirjasta (55:1–13)

Näin sanoo Herra; " Kuulkaa, kaikki janoiset! Tulkaa veden ääreen! Te, joilla ei ole rahaa, tulkaa, ostakaa viljaa ilmaiseksi, syökää, ottakaa maksutta viiniä ja maitoa! Miksi punnitsette hopeaa maksuksi siitä, mikä ei ole leipää, vaihdatte työstä saamanne palkan siihen, mikä ei tee kylläiseksi? Kuulkaa minua, niin saatte syödä hyvin, te saatte nauttia parhaista herkuista. Kuulkaa minua, tulkaa minun luokseni, kuulkaa, niin te saatte elää! Minä teen ikuisen liiton teidän kansanne ja lupaan olla liitossani uskollinen, niin kuin olin uskollinen Daavidille. Hänet minä otin todistajaksi kansoille, tein hänestä kansakuntien käskijän ja hallitsijan. Sinä olet kutsuva tänne kansan, jota et tunne, ja kansa, joka ei sinusta tiennyt, rientää luoksesi Herran, sinun Jumalasi, takia ja Israelin Pyhän tähden. Hän korottaa sinut kunniaan. Etsikää Herraa, kun hänet vielä voi löytää, huutakaa häntä avuksi, kun hän on lähellä! Hylätköön jumalaton tiensä ja väärintekijä juonensa, kääntyköön takaisin Herran luo, sillä hän armahtaa, turvautukoon Jumalaan, sillä hänen anteeksiantonsa on runsas. Minun ajatukseni eivät ole teidän ajatukseanne eivätkä teidän tienne ole minun teitäni, sanoo Herra. Sillä niin korkealla kuin taivas kaartuu maan yllä, niin korkealla ovat minun tieni teidän teittenne yläpuolella ja minun ajatukseni teidän ajatustenne yläpuolella. Niin kuin sade ja lumi tulevat taivaasta eivätkä sinne palaa vaan kastelevat maan, joka hedelmöityy ja versoo ja antaa kylväjälle siemenen ja nälkäiselle leivän, niin käy myös sanan, joka minun suustani lähtee: se ei tyhjänä palaa vaan täyttää tehtävän, jonka minä sille annan, ja saa menestymään kaiken, mitä varten sen lähetän. Iloiten te saatte lähteä matkaan, ja onnellisesti te pääsette perille. Vuoret ja kukkulat riemuitsevat teidän edessänne, ja kaikki metsän puut taputtavat käsiään. Orjantappuran paikalle nousee sypressi ja piikkipensaas paikalle myrtti. Tämä tapahtuu Herran nimen kunniaksi ja on ikuinen merkki, joka ei koskaan katoa.

Profeetta Jesajan kirjasta (12:3 - 6)

Näin sanoo Herra: " Te saatte riemuiten ammentaa vettä pelastuksen lähteistä. Sinä päivänä te sanotte:

"Kiittäkää Herraa, julistakaa hänen nimensä kunniaa! Kertokaa kansoille hänen suuret tekonsa, julistakaa, että hänen nimensä on ylhäinen. Laulakaa ylistystä Herralle, valtaisat ovat hänen tekonsa! Levitköön tieto niistä yli maanpiirin. Huutakaa ja riemuitkaa, te Siionin asukkaat! Suuri on Israelin Pyhä, hän, joka on teidän keskellänne."

Prokimeni

3. sävelmä

Her-ra on mi-nun va - lo - ni ja a - pu - ni, ke-tä mi-nä pel - käi - sin?

Liitelauselma: Herra on minun elämäni turva, ketä siis säikköisin?

Epistola

Pyhän apostoli Paavalin ensimmäisestä lähetykskirjeestä korinttolaisille (1. Kor. 10: 1-4)

Veljet ja sisaret, haluan teidän tietävän, että isämme vaelsivat kaikki pilven johdattamina ja kulkivat meren poikki. Kaikki he saivat pilvessä ja meressä kasteen Mooseksen seuraajiksi. Kaikki he söivät samaa hengellistä ruokaa ja joivat samaa hengellistä juomaa. Hehän joivat siitä hengellisestä kalliosta, joka kulki heidän mukanaan; tämä kallio oli Kristus.

Halleluja

Hal - le - lu - ja, hal - le - lu - ja, hal - le - lu - ja.

Liitelauselma 1: Herran ääni käy vetten päällä.

Liitelauselma 2: Kunnian Jumala jylisee

Ennen ja jälkeen evankeliumin

Niin myös si-nun hen - gel-le - si. Kunnia olkoon sinulle, Her - ra, kun-ni-a si - nul - le.

Suuri Ektenia

Obihod- sävelmä

Her - ra, ar - mah - da. Her - ra, ar - mah - da. Her - ra, ar - mah - da.

3.

Her - ra, ar - mah - da. Si - nun hal - tuus, Her - ra. Aa - men.

Pappi lukee rukoukset

Niin myös si-nun hen - gel - le - si. Si-nun e - des-sä - si, Her - ra. Aa - men.

Troparin kolminkertainen laulaminen: Pappi aloittaa laulamalla ensimmäisen rivin ja kuoro jatkaa troparin loppuun

Teofanian Tropari

1. sävelmä

Jor - danissa kastettaessa sinu - a, oi Her - ra,

tapahtui, että ihmiset kumarsivat Pyhää Kol - mi - nai - suut - ta,

sil - lä I - sän ää - ni to - dis - ti si - nus - ta nimittäen sinua rakkaaksi Po - jak - sen - sa

ja Hen - ki kyyh-ky-sen muo - dos-sa vah-vis - ti sen sa-nan to - tuu - den.

Kun - nia olkoon sinulle Kris - tus Ju - ma - la,

joka ilmestyit ja valistit maa - il - man.

Vihmomisen aikana lauletaan kontakkaa

Teofanian Kontakki

4. sävelmä

Sinä ilmestyit tänään maa-il - mal - le, ja sinun valosi, oi Herra, valaisi mei - dät,

jotka sen tuntien veisaamme si - nul - le,

"Si - nä, lä - hes - ty - mä - tön va - lo, tu - lit ja il - mes - tyit meil - le."

Veden ääreltä palattaessa

6. sävelmä

Uskovaiset, ylistäkäämme Jumalan huolenpidon suu - ruut - ta,

sillä tullen meidän lankeemuksemme vuoksi ih - mi - sek - si

hän Jordanissa puhdistautumalla puhdistaa mei - - dät,

hän, ainoa puhdas ja tur - mel - tu - ma - ton, pyhittää minut ja myös ve - det,

ja vedellä musertaa lohi - käär - mei - den päät.

Veljet, sen tähden ammentakaamme vettä i - loi - ten,

sillä sielujemme Pelastaja, Kristus Ju - ma - la,

antaa näkymättömästi Hengen armon niille, jot-ka us - ko - en am - men-ta - vat.

Liturgian loppuveisut